

El-huset Brande ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 26 22 25 75

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2024

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-huset Brande ApS Nørregade 16 7330 Brande Telefon: 97 18 12 44 CVR-nr.: 26 22 25 75 Stiftet: 3. september 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af elvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -1.584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	434.964	-89.738
1 Personaleomkostninger	-396.868	-1.416.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.229	-60.394
Driftsresultat	-1.133	-1.566.889
Andre finansielle indtægter	11	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.250	-31.246
Resultat før skat	-17.372	-1.598.135
Skat af årets resultat	12.930	14.045
Årets resultat	-4.442	-1.584.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.442	-1.584.090
Disponeret i alt	-4.442	-1.584.090

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.770	93.253
Materielle anlægsaktiver i alt	34.770	93.253
Anlægsaktiver i alt	34.770	93.253
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.000	114.000
Varebeholdninger i alt	105.000	114.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.505	124.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	102.254	93.607
Andre tilgodehavender	16.000	32.500
Periodeafgrænsningsposter	24.080	44.429
Tilgodehavender i alt	322.839	294.966
Likvide beholdninger	1.995	12.748
Omsætningsaktiver i alt	429.834	421.714
Aktiver i alt	464.604	514.967

Balance 30. april

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-88.718</u>	<u>-1.854.839</u>
Egenkapital i alt		<u>36.282</u>	<u>-1.729.839</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>234.092</u>	<u>232.280</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>234.092</u>	<u>232.280</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.131	69.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.173	1.770.563
Anden gæld		<u>93.672</u>	<u>172.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>194.230</u>	<u>2.012.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>428.322</u>	<u>2.244.806</u>
Passiver i alt		<u>464.604</u>	<u>514.967</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-1.854.839	-1.729.839
Overført overskud eller underskud	0	-4.442	-4.442
Koncerntilskud	0	1.770.563	1.770.563
	<u>125.000</u>	<u>-88.718</u>	<u>36.282</u>

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Årets resultat	-4.442	-1.584.090
6 Reguleringer	-262.090	74.165
7 Ændring i driftskapital	-55.930	1.570.302
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-322.462	60.377
Renteindbetalinger og lignende	11	0
Renteudbetalinger og lignende	-16.250	-31.246
Pengestrøm fra ordinær drift	-338.701	29.131
Betalt selskabsskat	12.930	14.045
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-325.771	43.176
Køb af materielle anlægsaktiver	-40.118	-99.914
Salg af materielle anlægsaktiver	364.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	323.882	-99.914
Afdrag på langfristet gæld	1.812	7.307
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-10.676	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.864	7.307
Ændring i likvider	-10.753	-49.431
Likvider 1. maj	12.748	62.179
Likvider 30. april	1.995	12.748
Likvider		
Likvide beholdninger	1.995	12.748
Likvider 30. april	1.995	12.748

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.641	1.283.393
Pensioner	33.953	118.462
Andre omkostninger til social sikring	1.810	7.918
Personaleomkostninger i øvrigt	1.464	6.984
	<u>396.868</u>	<u>1.416.757</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.250	31.246
	<u>16.250</u>	<u>31.246</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.535.447	1.435.533
Tilgang i årets løb	40.118	99.914
Afgang i årets løb	-944.833	0
Kostpris 30. april	<u>630.732</u>	<u>1.535.447</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.442.194	-1.385.231
Årets af-/nedskrivninger	-5.349	-56.963
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	851.581	0
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-595.962</u>	<u>-1.442.194</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>34.770</u>	<u>93.253</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier over for kunder for i alt 63 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS, CVR-nr. 26 21 61 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.349	56.964
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-270.748	0
Andre finansielle indtægter	-11	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.250	31.246
Skat af årets resultat	-12.930	-14.045
	<u>-262.090</u>	<u>74.165</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	9.000	50.000
Ændring i tilgodehavender	-27.873	915.547
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-37.057	604.755
	<u>-55.930</u>	<u>1.570.302</u>